
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Podlesí Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 3 613 912,40

TJ Podlesí - oprava víceúčelového hřiště

Vyplň údaj

2 986 704,46

Sazba daně Základ daně Výše daně

2 986 704,46 627 207,9421,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba:

Místo: Podlesí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

001 Oprava víceúčelového hřiště

2 986 704,46 3 613 912,40

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

TJ Podlesí - oprava víceúčelového hřiště

3 613 912,402 986 704,46

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Podlesí Datum:

Zadavatel: IČ:

Město Valašské Meziříčí DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 986 704,46

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 986 704,46 21,00% 627 207,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 613 912,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

TJ Podlesí - oprava víceúčelového hřiště

001 - Oprava víceúčelového hřiště

Vyplň údaj

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Podlesí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: 0

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 986 704,46

HSV - Práce a dodávky HSV 2 291 756,72

    1 - Zemní práce 205 414,50

    2 - Zakládání 251 547,45

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 474 619,80

    5 - Komunikace pozemní 900 745,00

    8 - Trubní vedení 2 600,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 375 537,77

    997 - Přesun sutě 73 186,04

    998 - Přesun hmot 8 106,16

PSV - Práce a dodávky PSV 342 235,60

    767 - Konstrukce zámečnické 253 350,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 61 776,00

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 27 109,60

M - Práce a dodávky M 337 212,14

    21-M - Elektromontáže 337 212,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 15 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 500,00

001 - Oprava víceúčelového hřiště

TJ Podlesí - oprava víceúčelového hřiště

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Podlesí Datum:

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: 0

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 986 704,46

D HSV Práce a dodávky HSV 2 291 756,72

D 1 Zemní práce 205 414,50

1 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 130,000 28,60 3 718,00 CS ÚRS 2021 02

2 K 113107182
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 130,000 119,60 15 548,00 CS ÚRS 2021 02

VV
odstranění povrchu hřiště pro položení 

drenáže,sloupků,zasakovací skruže

VV 130,0 130,000

3 K 113154223
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 

1000 m2 bez překážek v trase
m2 821,200 90,00 73 908,00 CS ÚRS 2021 02

4 K 121151103
Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 80,000 26,00 2 080,00 CS ÚRS 2021 02

VV v části oplocení

VV or 80 80,000

5 K 131111333
Vrtání jamek pro plotové sloupky D do 300 mm - ručně 

s motorovým vrtákem
m 71,900 384,80 27 667,12 CS ÚRS 2021 02

VV výkop pro patky oplocení-patky VO součástí projektu elektro

VV 0,95*46 43,700

VV 0,95*28 26,600

VV "patky hřiště"   0,8*2 1,600

VV Součet 71,900

6 K 132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 

třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
m3 55,590 455,00 25 293,45 CS ÚRS 2021 02

VV výkop pro drenáž

VV (0,4+0,6)*0,5*0,25*102 12,750

VV (0,6+0,8)*0,5*0,6*102 42,840

VV r1 Součet 55,590

7 K 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3
m3 19,243 500,50 9 631,12 CS ÚRS 2021 02

VV zasakovací jímka

VV 3,14*0,6*0,6*1,1 1,243

VV patky pro VO

VV (1,8+0,3*2)*(0,9+0,3*2)*(1,1+0,15)*4 18,000

VV s1 Mezisoučet 19,243

8 K 162251102

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3

m3 43,800 55,25 2 419,95 CS ÚRS 2021 02

VV odvoz ornice na mezideponii

VV or2*0,15+z1 21,900

VV "dovoz ornice z mezideponie"   

VV or2*0,15+z1 21,900

VV Součet 43,800

9 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3

m3 69,865 154,70 10 808,12 CS ÚRS 2021 02

VV odvoz přebytečné zeminy

VV patky oplocení,volejbal

VV 3,14*0,15*0,15*0,95*46*1,035 3,195

VV 3,14*0,15*0,15*0,95*28*1,035 1,945

VV -3,14*0,2*0,2*0,8*2*1,035 -0,208

VV s1+r1 74,833

VV -z1 -9,900

VV o Součet 69,865

10 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 349,325 1,95 681,18 CS ÚRS 2021 02

VV o*5 349,325

11 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 do 100 m3
m3 21,900 58,50 1 281,15 CS ÚRS 2021 02

VV or*0,15 12,000

VV z1 9,900

VV Součet 21,900

12 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 69,865 15,60 1 089,89 CS ÚRS 2021 02

VV o 69,865

13 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 

skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04
t 139,730 150,00 20 959,50 CS ÚRS 2021 02

VV o*2,0 139,730

14 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 9,900 260,00 2 574,00 CS ÚRS 2021 02

VV patky pro VO

VV (1,8+0,3*2)*(0,9+0,3*2)*(1,1+0,15)*4 18,000

VV -1,8*0,9*1,25*4 -8,100

TJ Podlesí - oprava víceúčelového hřiště

001 - Oprava víceúčelového hřiště

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV z1 Součet 9,900

15 K 181311103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 ručně
m2 80,000 45,50 3 640,00 CS ÚRS 2021 02

VV or2 "úprava kolem hřiště a oplocení"   80,0 80,000

16 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 

m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 80,000 26,00 2 080,00 CS ÚRS 2021 02

VV or2 80,000

17 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,436 195,00 475,02 CS ÚRS 2021 02

18 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 80,000 6,50 520,00 CS ÚRS 2021 02

VV or2 80,000

19 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 80,000 6,50 520,00 CS ÚRS 2021 02

20 K 185804511 Mechanické odplevelení m2 80,000 6,50 520,00 CS ÚRS 2021 02

D 2 Zakládání 251 547,45

21 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 16 až 63 mm
m3 42,840 1 000,00 42 840,00 CS ÚRS 2021 02

VV (0,6+0,8)*0,5*0,6*102 42,840

22 K 211561111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 4 až 16 mm
m3 12,750 1 300,00 16 575,00 CS ÚRS 2021 02

VV 102,000*(0,4+0,6)*0,5*0,25 12,750

23 K 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze 

nebo zářezu sklonu do 1:2
m2 102,000 20,80 2 121,60 CS ÚRS 2021 02

24 M 69311068
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 

drenážní PP 300g/m2
m2 120,819 48,10 5 811,39 CS ÚRS 2021 02

VV 102*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 120,819

25 K 212755211
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

50 mm bez lože
m 3,000 130,00 390,00 CS ÚRS 2021 02

VV kotevní patka sloupku-odvodnění

VV 0,5*6 3,000

26 K 212755214
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 

100 mm bez lože
m 102,000 110,00 11 220,00 CS ÚRS 2021 02

VV 27,73*3+17,5 100,690

VV 102 102,000

27 K 212972112 Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 m 102,000 50,70 5 171,40 CS ÚRS 2021 02

28 K 231112111
Zřízení pilot svislých D do 450 mm hl do 10 m bez 

vytažení pažnic z betonu železového
m 71,900 450,00 32 355,00 CS ÚRS 2021 02

VV patky oplocení,tenis,volejbal

VV 0,95*46 43,700

VV 0,95*28 26,600

VV patky hřiště

VV 0,8*2 1,600

VV Součet 71,900

29 M 58932908 beton C 20/25 X0 XC2 kamenivo frakce 0/8 m3 5,349 4 500,00 24 070,50 CS ÚRS 2021 02

VV patky oplocení,tenis,volejbal

VV 3,14*0,15*0,15*0,95*(46+28)*1,035 5,141

VV 3,14*0,2*0,2*0,8*2*1,035 0,208

VV Součet 5,349

30 K 231611114
Výztuž pilot betonovaných do země ocel z betonářské 

oceli 10 505
t 0,518 50 000,00 25 900,00 CS ÚRS 2021 02

VV 3,14*0,15*0,15*0,98*85*1,035*85*0,001 0,518

31 K 242111113
Osazení pláště kopané studny z betonových skruží 

celokruhových DN 1 m
m 1,000 2 600,00 2 600,00 CS ÚRS 2021 02

VV "zasakov.jímka" 1,0 1,000

32 M 59225545 skruž betonová studňová kruhová 100x50x9cm kus 2,000 3 250,00 6 500,00 CS ÚRS 2021 02

33 K 243531111
Výplň na dně studny z kameniva hrubého drceného 32-

63 mm
m3 0,898 1 157,00 1 038,99 CS ÚRS 2021 02

VV zasakovací jímka

VV 3,14*0,5*0,5*1,0 0,785

VV 3,14*0,6*0,6*0,1 0,113

VV Součet 0,898

34 K 245111111 Osazení krycí desky dvoudílné t 0,270 780,00 210,60 CS ÚRS 2021 02

35 M 59225712
deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky 

dvoudílná na sráz D 130x8cm
kus 1,000 2 600,00 2 600,00 CS ÚRS 2021 02

36 K 247531111 Obsyp studny z kameniva hrubého  32/63 m3 18,293 1 157,00 21 165,00 CS ÚRS 2021 02

VV s1 19,243

VV -3,14*0,55*0,55*1,0 -0,950

VV Součet 18,293

37 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm
m3 0,991 1 235,00 1 223,89 CS ÚRS 2021 02

VV kotevní patka sloupku

VV 3,14*0,1*0,1*0,1*6 0,019

VV VO

VV 1,8*0,9*0,15*4 0,972

VV Součet 0,991

38 K 275321411
Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na 

prostředí tř. C 20/25
m3 7,128 3 500,00 24 948,00 CS ÚRS 2021 02

VV patky pro VO

VV 1,8*0,9*1,1*4 7,128

39 K 275351121 Zřízení bednění základových patek m2 23,760 585,00 13 899,60 CS ÚRS 2021 02

VV (1,8+0,9)*2*1,1*4 23,760

40 K 275351122 Odstranění bednění základových patek m2 23,760 110,50 2 625,48 CS ÚRS 2021 02

41 K 275362021 Výztuž základových patek svařovanými sítěmi Kari t 0,118 55 900,00 6 596,20 CS ÚRS 2021 02

VV (1,8+0,9)*2*1,1*4,335*1,15*0,001*4 0,118

42 K 278311151
Zálivka kotevních otvorů z betonu tř. C 20/25 objemu 

do 0,02 m3
m3 0,144 11 700,00 1 684,80 CS ÚRS 2021 02

VV zálivka pro osazení pouzdra

VV 0,2*0,2*0,6*6 0,144

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 474 619,80

43 K 338171121
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 

2,60 m se zalitím MC
kus 28,000 550,00 15 400,00 CS ÚRS 2021 02

44 M 55342243.1
sloupek plotovýv. 2mvč.úchytů,víčka,povrch.úpravy a 

všech doplňků( sloupky prům 89/3,6mm, dl. 2,8m)
kus 28,000 2 500,00 70 000,00

45 K 338171125
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 4,0 

m( sloupky prům 89/3,6mm, dl. 4,8m)
kus 46,000 550,00 25 300,00 CS ÚRS 2021 02

VV montáž + dodávka viz.zámečnické konstrukce

VV 46 46,000

46 K 3481012R01
Mont+dod2-kř. brány 2500x2250mm 

vč.rámu,výplně,povrch.úpravy,kování a všech doplňků
kus 2,000 25 000,00 50 000,00

47 K 3481012R02
Mont+dod2-kř. brány 3300x2000mm 

vč.rámu,výplně,povrch.úpravy,kování a všech doplňků
kus 1,000 28 000,00 28 000,00

48 K 3481012R03
Mont+dod2-kř. branky 1500x2000mm 

vč.rámu,výplně,povrch.úpravy,kování a všech doplňků
kus 1,000 18 000,00 18 000,00

49 K 348401130
Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími 

dráty v přes 1,6 do 2,0 m
m 60,760 250,00 15 190,00 CS ÚRS 2021 02

VV 47,77+7,79+5,20 60,760

50 M 31327504
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 

50/2,2mm v 2000mm  vč.napínacího drátu
m 60,760 230,00 13 974,80 CS ÚRS 2021 02

51 K 348401140
Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími 

dráty výšky do 4,0 m do 15° sklonu svahu
m 117,000 230,00 26 910,00 CS ÚRS 2021 02

52 M 31324768.1

sportovní pletivo -pozinkované,poplastované oka 

45x45x3,0mm v=3,0m vč.napínacího drátu a všech 

doplňků

m 117,000 400,00 46 800,00

53 K 3484011R01 Montáž+dodávka ochranné sítě PE 45/3mm zelená m2 78,000 250,00 19 500,00

VV 13,0*3,0*2 78,000

54 K 348501112.1
Montáž oplocení z dřevěných fošen výšky do 1 m 

vč.spojovacích prvků a všech doplňků
m 117,000 650,00 76 050,00

55 M 60511135.1 dodávka fošen pro oplocení m3 4,633 15 000,00 69 495,00

VV 117*0,18*0,04*5*1,1 4,633

D 5 Komunikace pozemní 900 745,00

56 K 564962111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 

200 mm - odhad
m2 130,000 469,30 61 009,00 CS ÚRS 2021 02

57 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 

kg/m2
m2 821,200 25,00 20 530,00 CS ÚRS 2021 02

58 K 573211112
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 

kg/m2
m2 130,000 25,00 3 250,00 CS ÚRS 2021 02

59 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 821,200 440,00 361 328,00 CS ÚRS 2021 02

60 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 

mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 130,000 450,00 58 500,00 CS ÚRS 2021 02

VV
doplnění vrstev stávajícího povrchu po položení 

drenáže,sloupků,zasak.skruže

VV 130 130,000

61 K 589811111
Vodorovné značení (lajnování) hřišť pro tenis a 

multisport š 5 cm
m 300,000 60,00 18 000,00 CS ÚRS 2021 02

VV "tenis+malá kopaná"

VV (30,0+15,0)*2 90,000

VV (6,0*2+1,0)*2 26,000

VV 23,0*4+10,0+8,0*2+12,0 130,000

VV "nohejbal+volejbal"

VV (18,0+9,0)*2 54,000

VV Součet 300,000

62 K 593445R001

Kryt venkovních hřišť - umělý trávník 2.generace 

tl.15mm,vsyp,polypropylén,voděpropustný vč.dodávky 

materiálu,připevnění k a sfalt.povrchu a všech doplňků

m2 821,200 440,00 361 328,00

63 K 599141111 Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou m 210,000 80,00 16 800,00 CS ÚRS 2021 02

D 8 Trubní vedení 2 600,00

64 K 899131112
úprava stávající šachty-dorovnání k upravenému 

povrchu
kus 1,000 2 600,00 2 600,00 CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 375 537,77

65 K 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hmotnost do 200 g/m2
m2 821,200 31,85 26 155,22 CS ÚRS 2021 02

66 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 

mm
m 210,000 132,60 27 846,00 CS ÚRS 2021 02

VV 105*2 210,000

67 K 936005R001 Mont+dod branky pro malou kopanou vč.sítě kus 2,000 15 000,00 30 000,00

68 K 936005R002
Mont+dod odnimatelné sloupky pro tenis,nohejbal a 

volejbal  vč.sítě a všech doplňků
kpl 2,000 12 500,00 25 000,00

69 K 936005R003 Mont+dod pouzdra pro  tenis,nohejbal a volejbal  kus 2,000 1 500,00 3 000,00

70 K 938908411 Čištění vozovek splachováním vodou m2 821,200 5,00 4 106,00 CS ÚRS 2021 02

71 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 127,500 20,00 2 550,00 CS ÚRS 2021 02

VV montáž oplocení

VV 85,0*1,5 127,500

72 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 15,400 1 600,00 24 640,00 CS ÚRS 2021 02

VV
Bourání základů z betonu prostého( sloupky stávajícího 

oplocení )

Strana 7 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,5*0,5*1,1*56 15,400

73 K 966071711
Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 

zabetonovaných
kus 56,000 150,00 8 400,00 CS ÚRS 2021 02

74 K 966071823
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými 

oky výšky přes 2,0 m
m 70,140 50,00 3 507,00 CS ÚRS 2021 02

VV demontáž oplocení

VV 23,39+33,94+12,81 70,140

75 K 966072822
Rozebrání oplocení z vlnitého nebo profilového plechu 

hmotnosti do 50 kg
m 37,730 130,00 4 904,90 CS ÚRS 2021 02

76 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 kus 1,000 260,00 260,00 CS ÚRS 2021 02

77 K 966073812 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2 kus 1,000 390,00 390,00 CS ÚRS 2021 02

78 K 985121121
Tryskání degradovaného betonu stěn  vodou pod 

tlakem do 300 barů
m2 66,500 140,40 9 336,60 CS ÚRS 2021 02

VV sanace zídky

VV 66,5 66,500

79 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 

ocelových kartáči
m2 66,500 128,70 8 558,55 CS ÚRS 2021 02

80 K 985311112
Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 20 

mm
m2 66,500 1 200,00 79 800,00 CS ÚRS 2021 02

81 K 985311120.1
Dorovnání výšky zídky do úrovně finál.povrchu  tl 100 

mm vč.propojení se stávající zídkou
m2 32,400 3 000,00 97 200,00

VV 108,0*0,3 32,400

82 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na 

cementové bázi tl 1 mm
m2 66,500 104,00 6 916,00 CS ÚRS 2021 02

83 K 985324111 Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A) m2 66,500 195,00 12 967,50 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 73 186,04

84 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 27,384 253,50 6 941,84 CS ÚRS 2021 02

VV sut-30,8 27,384

85 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 160,738 60,00 9 644,28 CS ÚRS 2021 02

VV sut1 160,738 160,738

86 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 

sypkých materiálů
t 2 250,332 3,25 7 313,58 CS ÚRS 2021 02

VV sut1*14 2 250,332

87 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 58,184 78,00 4 538,35 CS ÚRS 2021 02

VV sut 218,922-sut1 58,184

88 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 814,576 3,25 2 647,37 CS ÚRS 2021 02

VV sut*14 814,576

89 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 218,922 65,00 14 229,93 CS ÚRS 2021 02

90 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 30,800 84,50 2 602,60 CS ÚRS 2021 02

91 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 123,038 150,00 18 455,70 CS ÚRS 2021 02

92 K 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 37,700 180,70 6 812,39 CS ÚRS 2021 02

VV sut1-123,038 37,700

D 998 Přesun hmot 8 106,16

93 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 405,308 20,00 8 106,16 CS ÚRS 2021 02

D PSV Práce a dodávky PSV 342 235,60

D 767 Konstrukce zámečnické 253 350,00

94 K 767995117
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 500 kg
kg 3 605,000 10,00 36 050,00 CS ÚRS 2021 02

VV montáž oplocení

VV 3605 3 605,000

95 M 5531411R001 dodávka zámečnické konstrukce kg 3 605,000 60,00 216 300,00

96 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
% 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2021 02

D 783 Dokončovací práce - nátěry 61 776,00

97 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 

tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce
m2 257,400 80,00 20 592,00 CS ÚRS 2021 02

VV fošny mantinelů

VV 117*(0,18+0,04)*2*5 257,400

98 K 783218111
Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 

konstrukcí
m2 514,800 80,00 41 184,00 CS ÚRS 2021 02

VV 257,4*2 514,800

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 27 109,60

99 K 789222523
Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy II 

stupeň zarezavění B stupeň přípravy Sa 2
m2 169,435 40,00 6 777,40 CS ÚRS 2021 02

100 K 789326210
Nátěr ocelových konstrukcí třídy II 2složkový 

epoxidový základní tl do 40 µm
m2 169,435 40,00 6 777,40 CS ÚRS 2021 02

101 K 789326221
Nátěr ocelových konstrukcí třídy II 2složkový 

epoxidový krycí (vrchní) tl do 80 µm
m2 169,435 40,00 6 777,40 CS ÚRS 2021 02

102 K 789421542
Žárové stříkání ocelových konstrukcí třídy II ZnAl 150 

um
m2 169,435 40,00 6 777,40 CS ÚRS 2021 02

VV konstrukce oplocení

VV 3605*47*0,001 169,435

Strana 8 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D M Práce a dodávky M 337 212,14

D 21-M Elektromontáže 337 212,14

103 K 2100 Elektroinstalace viz.příloha kpl 1,000 337 212,14 337 212,14

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 15 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

104 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

105 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

106 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2021 02

D VRN7 Provozní vlivy 500,00

107 K 079002000 Ostatní provozní vlivy kpl 1,000 500,00 500,00 CS ÚRS 2021 02

Strana 9 z 11



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 00.01.1900

Kód Popis MJ Výměra

 001 Oprava víceúčelového hřiště

j1 23,418

n 251,000

o 69,865

odvoz přebytečné zeminy 0,000

patky oplocení,volejbal 0,000

3,14*0,15*0,15*0,95*46*1,035 3,195

3,14*0,15*0,15*0,95*28*1,035 1,945

-3,14*0,2*0,2*0,8*2*1,035 -0,208

s1+r1 74,833

-z1 -9,900

o Součet 69,865

Použití figury:

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 69,865

162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 349,325

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 69,865

171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 

04
t 139,730

or 80,000

v části oplocení 0,000

or 80 80,000

Použití figury:

121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 80,000

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 21,900

or2 80,000

or2 "úprava kolem hřiště a oplocení"   80,0 80,000

Použití figury:

181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 80,000

162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3
m3 43,800

181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 80,000

183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 80,000

r 41,675

r1 55,590

výkop pro drenáž 0,000

(0,4+0,6)*0,5*0,25*102 12,750

(0,6+0,8)*0,5*0,6*102 42,840

r1 Součet 55,590

Použití figury:

132251103
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 

m3 strojně
m3 55,590

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 69,865

s 3,416

s1 19,243

zasakovací jímka 0,000

3,14*0,6*0,6*1,1 1,243

patky pro VO 0,000

(1,8+0,3*2)*(0,9+0,3*2)*(1,1+0,15)*4 18,000

s1 Mezisoučet 19,243

Použití figury:

133251101 Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 m3 19,243

Mesto0691

TJ Podlesí - oprava víceúčelového hřiště

Strana 10 z 11



Kód Popis MJ Výměra

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 69,865

247531111 Obsyp studny z kameniva hrubého  32/63 m3 18,293

sut 58,184

sut 218,922-sut1 58,184

Použití figury:

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 58,184

997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 

04
t 27,384

997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 814,576

sut1 160,738

sut1 160,738 160,738

Použití figury:

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 160,738

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 250,332

997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 58,184

997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t 37,700

z 2,466

z1 9,900

patky pro VO 0,000

(1,8+0,3*2)*(0,9+0,3*2)*(1,1+0,15)*4 18,000

-1,8*0,9*1,25*4 -8,100

z1 Součet 9,900

Použití figury:

174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,900

162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3
m3 43,800

162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3
m3 69,865

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 21,900

Strana 11 z 11


